

3	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общепрофессиональные должности служащих третьего уровня																							
4	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников																							
6А, 7А(6А), 8А(6А), 9А(6А), 10А(6А), 11А(6А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Завороткин Ю. В.

(ФИО)

14.03.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Бжицкая Л. Н.

(ФИО)

14.03.17

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Монахова Т. В.

(ФИО)

14.03.2017

(дата)

Заместитель директора по учебной работе

(должность)

(подпись)

Кулакова Т. В.

(ФИО)

14.03.2017

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Сизых О. Л.

(ФИО)

14.03.17

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1135

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гриц Евгений Александрович

(ФИО)

20.02.2017

(дата)